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Protokoll fra Generalforsamling ved Institutt for Psykoterapi fredag
25. mars 2022 kl.17.00-19.30

Det var 30 deltakere totalt til stede, hvorav 2 av disse (administrasjonssekretær og
administrativ leder) ikke var stemmeberettiget..

Navn på medlemmer som deltok:

Ingunn Aanderaa Opsahl (styreleder)
Ole Johan Finnøy (undervisningsleder)
John William Glad
Aud Johanne Jarval
Henning Huneide
Wenche Sortebogen
Gintare Bubenaite
Rune Johansen
Tormod Knutsen
Tone Skjerven
Jan Ole Røvik
Mona Semb
Mette Marita Johansen
Tonje Emorsten
Julio Garcia Salas
Ida Gummedal
Tove Kjersti Kjølseth
Christopher Hatto
Sten Owe Rune Hanssen
Anne Marie Frøkedal
Olaf Rørosgaard (via Meet)
Trude Nanette Sæther (via Meet)
Gunvor Haartveit (via Meet)
Carl Fredrik Gamst (via Meet)
Malin Fors (via Meet)
Tone Skjerven (via Meet)
Kristin Lyse (via Meet)
Inger Elisabeth Reier (via Meet)

Andre deltakere:

Marthe Schierenbeck (administrasjonssekretær)
Gaute Gulliksen (administrativ leder)
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Generalforsamlingen åpnes ved styreleder Ingunn Aanderaa Opsahl.

Styreleder innledet.

Generalforsamlingen tok ett minutts stillhet for å minnes medlemmer som instituttet har
mistet siden forrige Generalforsamling.

Kort presentasjon av styremedlemmene.

Sak 1: Valg av møteleder, referent og to medlemmer til å signere protokollen

Styret foreslår Wenche Sortebogen som møteleder.

Vedtak:

- Wenche Sortebogen velges som møteleder

Wenche Sortebogen tar over som møteleder.

Marthe Schierenbeck og Gaute Gulliksen er foreslått som referanser.

Mette Marita Johansen og Tove Kjersti Kjølseth stiller som protokollunderskrivere.

Vedtak:

- Marthe Schierenbeck og  Gaute Gulliksen velges som referenter

- Mette Marita Johansen og Tove Kjersti Kjølseth velges som
protokollunderskrivere
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Sak 2: Godkjenning av innkalling og dagsorden

Vedtak:

Generalforsamlingen godkjenner innkalling og dagsorden.

Sak 3: Årsmelding fra styret for 2021

Møteleder går gjennom styrets årsmelding punkt for punkt og spør om Generalforsamlingens
medlemmer har noen kommentarer til noen av punktene.
Følgende punkter ble kommentert:

-Korreksjoner. IBUP navn er skrevet feil under utleie av kontorer, P’en står for “Psykoterapi”
og ikke “Psykoanalyse”. Der det står obligatoriske emnekursene for LIS-leger bør
“obligatorisk” endres til “anbefalt”.

-Leie av lokaler, spørsmål om tidsplan for samlokasjons-arbeidet. Daglig ledelse ved Gaute
Gulliksen svarer at det jobbes med dette i 2022, mot 2023.

-Strategisk arbeid, Generalforsamlingen ber om mer utfyllende info om strategiarbeidet ved
instituttet. Strategiseminar i 2021 handlet om rammene for strategiarbeidet fremover, dette
skal styret jobbe videre med nå. Strategiseminaret i 2022 inkluderer styret, utvalg og daglig
ledelse. Strategiseminar planlegges som et årlig arrangement. Det planlegges også et
medlemsmøte i denne prosessen for å sikre bred deltakelse.

-Læreterapi, Generalforsamlingen spør etter navnene på medlemmene i arbeidsutvalget for
læreterapisaken. Disse er: Lilian Stokkeland, Lars Kristian Groth, Ole Johan Finnøy, Arne
Andreas Døske og Indira Hasanbegovic.

-Instituttets organer, spørsmål fra Generalforsamlingen om hvem som er med i instituttets
organer. Møteleder svarer at dette står i Generalforsamlings sakspapirene.

-Undervisningsvirksomhet, Generalforsamlingen spør om det er planlagt oppstart av
videregående seminar nå utenfor Oslo. Undervisningsleder Ole Johan Finnøy orienterer om
at det er utlyst videregående seminar for høsten 2022 i Oslo, Kristiansand og Trondheim.
Noen områder i landet er vanskeligere å rekruttere fra enn andre.

-Samarbeid med Tilskuddsordningen for Videregående Utdanning i Psykoterapi og
Psykoanalyse/TVUPP, Det stilles spørsmål om mer informasjon om TVUPP. Kutt i støtte til
TVUPP under Statsbudsjettet for 2020 ser ikke ut til å ha ført til færre søkere på
videregående seminar ved instituttet. Brev fra Stats Forvalteren i 2021 åpner for at
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kandidater kan ta et mellomlegg fra pasienter. En aksjonsgruppe i samarbeid med NKI, NPI
og IGA jobber fremdeles med TVUPP og Helseforetakene om øremerking av midler til
utdanning. Kandidater sier at de er presset på arbeidet sitt i det offentlige helsevern.

-Samarbeid med Norsk psykologforening og legeforeningen,
Det kommer spørsmål fra Generalforsamlingen om samarbeidet med Norsk
psykologforening og Psykiatrisk Forening hos Legeforeningen, og om møtevirksomheten
med foreningen de siste par årene. Et medlem vil ha følgende referatført “Fysiske møter har
ikke vært mulig de siste fire årene. IPSY har i perioden ikke møtt med legeforeningen."

-Internasjonale organisasjoner, fysisk deltagelse på aktiviteter hos de internasjonale
organisasjonene som instituttet er tilknyttet har ikke vært mulig i 2021 pga. pandemien. Det
har vært gjennomført digitale seminarer.

Vedtak:

Årsmeldingen fra styret godkjennes uten innvendinger fra Generalforsamlingen.

Sak 4: Årsmelding fra Etikkutvalget for 2021

Vedtak:

Årsmelding fra Etikkutvalget godkjennes uten innvendinger fra Generalforsamlingen.

Sak 5: Regnskap 2021 og revisors beretning for 2021

Administrativ leder Gaute Gulliksen innleder om regnskapet for 2021.
Covid ga i fjor en stor grad av uvisshet for de fleste aktiviteter gjennom hele året og dette
påvirker regnskapet.
Et annet stort prosjekt i 2021 var flytting av instituttets lokaler fra Nydalsveien 15 etter at
kontrakten her gikk ut til Gjerdrums vei 19. I den forbindelsen var det også mange ting som
var usikkert både mht. inntekter og utgifter. Instituttet klarte i 2021 å gå med et relativt lite
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overskudd på avdeling 1 Kandidatdelen sammenlignet med i 2020 på tross av flere
usikkerhetsmomenter i løpet av året.

Instituttet fikk et tilskudd fra Helsedirektoratet på 3 100 000 i 2021. Dette er en økning på
10 % fra 2020. 200 000,- av overskuddet på avdeling 1 for 2020 ble overført til 2021 av
Helsedirektoratet etter at instituttet klagde på avgjørelsen om å avkorte årets tilskudd pga. et
overskudd i 2020. Disse pengene skulle gå til å gjennomføre aktiviteter i 2021 som ikke var
mulig å gjøre i 2020 i stor grad pga. covid. Økningen i tilskudd på 10% fra 2020 til 2021
skyldes mye at instituttet fikk overført de 200 000,- fra 2020.

Instituttet går med et lite overskudd på avdeling 2 Medlemsdelen.
Det kommer et spørsmål til styret fra Generalforsamlingen om styret kan se på muligheten
for å bruke overskuddet på avdeling 2 Medlemsdelen til et skrivestipend eller fond for
medlemmer. Det er estimert at tilskuddet fra Helsedirektoratet utgjør ca 40% av den totale
inntekten til instituttet med alle avdelinger sett under ett.

Vedtak:

Regnskap og revisors beretning for 2021 godkjennes av Generalforsamlingen uten
innsigelser.

Sak 6: Budsjettforslag for 2022, inkludert fastsetting av medlemskontingent for
2022

Administrativ leder Gaute Gulliksen orienterer om budsjettforslaget for 2022.

Vedtak:

Budsjett for 2022 godkjennes uten innsigelser.
Medlemskontingent for 2022 fastsettes til 1600,- uten innsigelser.
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Sak 7: Innkomne forslag

Det er kommet inn et forslag fra medlem Tormod Knutsen, med forslag til vedtak nr 1 og
forslag til vedtak nr 2.
Tormod Knutsen innleder om forslaget sitt og nevner instituttets internasjonale forpliktelser,
kandidatene posisjon ved instituttet, valg av medlemmer til verv ved instituttet ut i fra en
lukket sirkel og sier at forslag til vedtak nr 2 er et direkte resultat av den ekstraordinære
Generalforsamlingen ved instituttet den 12.01.2022. Forslag til vedtak nr 2 skal ivareta
medlemsaktiviteten ved instituttet og stedfortreder-rollen i daglig ledelse..

Styreleder Ingunn Aanderaa Opsahl orienterer om styrets innstilling til forslag til vedtak nr 1
og til forslag til vedtak nr 2. Det innkomne forslaget er drøftet i styret og man er enige i
poengene i innledningen i forslaget. Styret oppfatter det som feil tidspunkt å reevaluere
organisasjonen til instituttet slik forslag 1 foreslår, særlig sett i lys av av den nylige flyttingen,
pandemien og det pågående strategiarbeidet. Når det gjelder forslag til vedtak nr 2 så er
styret enig i at det kan være behov for å øke prosentandelen til ansettelsen av administrativ
leder. Styret er ikke enig i at forslagene til vedtak løser de utfordringene som instituttet står
ovenfor som beskrives i innledningen i det innkomne forslaget. Derfor støtter styret heller
ikke de to innkomne forslagene til vedtak. Styret mener at de eksisterende strukturene som
instituttet allerede har kan og bør jobbe videre med punktene i innledningen til innkomne
forslag.

Det åpnes opp for spørsmål, kommentarer og drøfting fra Generalforsamlingen.
- Noen medlemmer i Generalforsamlingen støtter styrets innstilling til de to forslagene til
vedtak, samtidig som man anerkjenner at det innkomne forslaget inneholder viktige poenger
og kloke tanker for instituttet.
- Andre medlemmer gir uttrykk for at de to forslagene til vedtak fra Tormod Knutsen
inneholder viktige store og spørsmål som løftes frem, noen støtter forslag til vedtak nr 1,
men ikke forslag til vedtak nr 2, eller motsatt.
-Generalforsamlingen mener det er viktig å se på utfordringer knyttet til å være et institutt
som skal ha et landsdekkende tilbud til både kandidater og medlemmer. Og poengterer at
instituttet allerede har ulike grupper spredt utover hele landet i dag, at medlemmer allerede
deltar i ulike utvalg og i ulike organer slik de er nå og at disse kan delta videre i utviklingen
av organisasjonen.
- Noen medlemmer opplever organisasjonen som demokratisk i dag, andre gir uttrykk for at
de ikke gjør det.
- Et medlem ønsker å vite hvem som er med i arbeidsgruppen for læreterapisaken.
- Generalforsamlingen oppfordrer organisasjonen til å se utover og arbeide for å vise at vårt
arbeid trengs i verden, mot helsemyndigheter, fagorganisasjoner, universiteter, mot media og
på sosiale medier, for flyktninger og i lobbyvirksomhet for å formidle instituttets budskap.
-Noen medlemmer gir uttrykk for støtte til styrets pågående strategiarbeid, andre vil ha mer
informasjon om omfang, arbeidsmåte, varighet og innhold, samt hvordan engasjere
kandidater og medlemmer i dette arbeidet fremover.
-Stedfortrederrollen mellom administrativ leder og undervisningsleder dersom det ansettes
en administrativ leder som ikke er medlem ved instituttet, skal ivaretas ved at leder i Utvalg
for Kandidatutdanning (UK) er stedfortreder for undervisningsleder. Her vil instituttet også
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etterstrebe at dersom undervisningsleder er psykolog så bør leder i UK være lege, eller
motsatt slik at begge profesjoner er representert.
-Kandidatenes plass i organisasjonen har vært diskutert mye tidligere, det er fremdeles et
stort ønske på instituttet om å få med engasjerte kandidater til verv, noen mener
kandidatene har for lite tid heller enn at det ikke lages plass til dem i organisasjonen.

Vedtak nr 1:
FOR 7 og MOT 20, samt 1 avholdende.
Forslaget vedtas ikke.

Vedtak nr 2:
FOR 4 og MOT 21, samt 3 avholdende.
Forslaget vedtas ikke.

Sak 8: Redegjørelse og innstilling fra Valgkomiteen, med valg og valg av
revisor for 2022

Valgkomiteen ved lege Jan Ove Rørvik går gjennom valgkomiteens innstilling.

Siden forrige generalforsamling har instituttet har følgende styre:
Psykolog Ingunn Aanderaa Opsahl, leder, valgt i 2021
Lege John William Glad, nestleder, valgt i 2021
Lege Lilian Stokkeland, valgt i 2020
Psykolog Frode Voll, valgt i 2020
Psykolog Aud Johanne Jarval, valgt i 2020
Lege Henning Huneide (vara) , valgt i 2021
Psykolog Marit Gunnarshaug (vara), valgt i 2020

Styremedlemmer som er på valg:
Lege Lilian Stokkeland, valgt i 2020
Psykolog Frode Voll, valgt i 2020
Psykolog Aud Johanne Jarval, valgt i 2020

Som styremedlem foreslås for neste periode:
Psykolog Aud Johanne Jarval, valgt i 2020
Lege Henning Huneide, valgt i 2021
Psykolog Malin Fors
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Varamedlemmer som er på valg:
Psykolog Marit Gunnarshaug (vara), valgt i 2020

Som varamedlemmer foreslås for neste periode:
Psykolog Marit Gunnarshaug (vara), valgt i 2020
Lege Tonje Emorsten

Siden forrige generalforsamling har instituttet har følgende valgkomite:
Lege Jan Ole Røvik
Psykolog Kjetil André Børhaug
Psykolog Torbjørn Liaaen

Som valgkomité foreslås for neste periode:
Lege Jan Ole Røvik
Psykolog Kjetil André Børhaug
Psykolog Torbjørn Liaaen

Siden forrige generalforsamling har instituttet har følgende Etikkutvalg:
Psykolog Hanne Marit Lang
Lege Asgeir Medhus
Lege Rune Johansen
Lege Karsten Hytten (vara)

Hanne Marit Lang går ut av etikkutvalget

Som Etikkutvalg foreslås for neste periode:
Lege Karsten Hytten som nytt medlem
Psykolog Wenche Stølevik som nytt varamedlem
Lege Asgeir Medhus
Lege Rune Johansen

Vedtak:

- Valgkomiteens forslag til styremedlemmer er valgt ved akklamasjon og uten
innsigelser

- Valgkomiteens forslag til valgkomite er valgt ved akklamasjon og uten innsigelser

- Valgkomiteens forslag til etikkutvalget er valgt ved akklamasjon og uten
innsigelser
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Generalforsamlingen heves av styreleder Ingunn Aanderaa Opsahl kl.19.30.

Oslo 25.04.2022

_____________________________                   _______________________________
Mette Marita Johansen                                         Tove Kjersti Kjølseth

Forseglet av

Posten Norge

•   Kjølseth, Tove Kjersti (22.10.1956), 09.05.2022
•   Johansen, Mette Marita (09.10.1963), 10.05.2022

Dokumentet er signert digitalt av:



{"E-Signature-1.xml":{"originalDocumentName":"Original-document-1.pdf","originalDocumentSigner":"Kjølseth, Tove Kjersti","originalDocumentDescription":"Referat fra Generalforsamling 25.03.2022 til signering etter kommentarer fra MMJ","signatureAttachmentName":"E-Signature-1.xml","originalDigest":"EDamH5kDkFx08FxW5UErZkQjNF0Sngl4spghe670V5Q="},"E-Signature-2.xml":{"originalDocumentName":"Original-document-1.pdf","originalDocumentSigner":"Johansen, Mette Marita","originalDocumentDescription":"Referat fra Generalforsamling 25.03.2022 til signering etter kommentarer fra MMJ","signatureAttachmentName":"E-Signature-2.xml","originalDigest":"EDamH5kDkFx08FxW5UErZkQjNF0Sngl4spghe670V5Q="}}


 
     
         
             Kjølseth, Tove Kjersti
             9578-5999-4-1805734
             NO
             1956-10-22
             1956-10-22
        
         
             application/pdf
             Referat fra Generalforsamling 25.03.2022 til signering etter kommentarer fra MMJ
             EDamH5kDkFx08FxW5UErZkQjNF0Sngl4spghe670V5Q=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2022-05-09T12:58:23.489+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID_MOBILE
         
             Jeg har lest og signerer Referat fra Generalforsamling 25.03.2022 til signering etter kommentarer fra MMJ
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-mobil-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             971525886;2022-05-09T09:52:00.514824887;0fd0b9fe-2948-41e4-a930-8ad350edca3f;title=Referat fra Generalforsamling 25.03.2022 til signering etter kommentarer fra MMJ
        
    
     
         
             
                 2022-05-09T12:57:11.426+02:00
                 started-signature-session
                 
                     213.239.99.190
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/100.0.4896.127 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2022-05-09T12:57:11.742+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Referat fra Generalforsamling 25.03.2022 til signering etter kommentarer fra MMJ
                     EDamH5kDkFx08FxW5UErZkQjNF0Sngl4spghe670V5Q=
                     SHA-256
                
            
             
                 2022-05-09T12:57:31.503+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2022-05-09T12:58:23.489+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 6Xqd8QvrvCbay+v5BOTK5PFuJ0jbaEPhA8bh3bGXeNo=

 
 
 5ynnz9hC4FIyqVzXHUOC8N5aH6oQNouR6REhK9tXZRg=


 
C060SlqF36p86GCqKvl/6dL38tD6aobte2jgsw1H4SNVd9wGVIADqk60AYK/MyOoBPhMMNXSiqQy
KIYimPxEROVyC3bQzY13FhHpXYWm/aqYqJTEzdALPWmedrbpdFNBDctukIuFaKt49+IfKeVABjso
Jbmua6lBQaPr7sdlbbTef7ZgQZzvV2a2FNK7iKKPV4jPUCT3EbaWW4jbh0+FvHTQnelwFd0LZZC7
+QY/1H7QXKAR/hXMOz25vCZsFCxNlaPPP/MyZmdZOKjd22FHWIvCRJbPIYcD6LC/XS/HLAiOXu4E
PvR6bwKQ81LEUrkUIMEwCgSiZ6RGP/WIJ/G0yQ==

 
 
 =



     2022-05-09T12:58:23.771+02:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  CN=Buypass Class 3 CA 3,O=Buypass AS-983163327,C=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Johansen, Mette Marita
             9578-5998-4-1345043
             NO
             1963-10-09
             1963-10-09
        
         
             application/pdf
             Referat fra Generalforsamling 25.03.2022 til signering etter kommentarer fra MMJ
             EDamH5kDkFx08FxW5UErZkQjNF0Sngl4spghe670V5Q=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2022-05-10T16:59:20.206+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått Referat fra Generalforsamling 25.03.2022 til signering etter kommentarer fra MMJ, og signerer det herved.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             971525886;2022-05-09T09:52:00.514824887;0fd0b9fe-2948-41e4-a930-8ad350edca3f;title=Referat fra Generalforsamling 25.03.2022 til signering etter kommentarer fra MMJ
        
    
     
         
             
                 2022-05-10T16:58:13.080+02:00
                 started-signature-session
                 
                     85.167.35.174
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/101.0.4951.54 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2022-05-10T16:58:13.999+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Referat fra Generalforsamling 25.03.2022 til signering etter kommentarer fra MMJ
                     EDamH5kDkFx08FxW5UErZkQjNF0Sngl4spghe670V5Q=
                     SHA-256
                
            
             
                 2022-05-10T16:58:27.827+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2022-05-10T16:59:20.206+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
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25. mars 2022 kl.17.00-19.30


Det var 30 deltakere totalt til stede, hvorav 2 av disse (administrasjonssekretær og
administrativ leder) ikke var stemmeberettiget..


Navn på medlemmer som deltok:


Ingunn Aanderaa Opsahl (styreleder)
Ole Johan Finnøy (undervisningsleder)
John William Glad
Aud Johanne Jarval
Henning Huneide
Wenche Sortebogen
Gintare Bubenaite
Rune Johansen
Tormod Knutsen
Tone Skjerven
Jan Ole Røvik
Mona Semb
Mette Marita Johansen
Tonje Emorsten
Julio Garcia Salas
Ida Gummedal
Tove Kjersti Kjølseth
Christopher Hatto
Sten Owe Rune Hanssen
Anne Marie Frøkedal
Olaf Rørosgaard (via Meet)
Trude Nanette Sæther (via Meet)
Gunvor Haartveit (via Meet)
Carl Fredrik Gamst (via Meet)
Malin Fors (via Meet)
Tone Skjerven (via Meet)
Kristin Lyse (via Meet)
Inger Elisabeth Reier (via Meet)


Andre deltakere:


Marthe Schierenbeck (administrasjonssekretær)
Gaute Gulliksen (administrativ leder)







Generalforsamlingen åpnes ved styreleder Ingunn Aanderaa Opsahl.


Styreleder innledet.


Generalforsamlingen tok ett minutts stillhet for å minnes medlemmer som instituttet har
mistet siden forrige Generalforsamling.


Kort presentasjon av styremedlemmene.


Sak 1: Valg av møteleder, referent og to medlemmer til å signere protokollen


Styret foreslår Wenche Sortebogen som møteleder.


Vedtak:


- Wenche Sortebogen velges som møteleder


Wenche Sortebogen tar over som møteleder.


Marthe Schierenbeck og Gaute Gulliksen er foreslått som referanser.


Mette Marita Johansen og Tove Kjersti Kjølseth stiller som protokollunderskrivere.


Vedtak:


- Marthe Schierenbeck og  Gaute Gulliksen velges som referenter


- Mette Marita Johansen og Tove Kjersti Kjølseth velges som
protokollunderskrivere







Sak 2: Godkjenning av innkalling og dagsorden


Vedtak:


Generalforsamlingen godkjenner innkalling og dagsorden.


Sak 3: Årsmelding fra styret for 2021


Møteleder går gjennom styrets årsmelding punkt for punkt og spør om Generalforsamlingens
medlemmer har noen kommentarer til noen av punktene.
Følgende punkter ble kommentert:


-Korreksjoner. IBUP navn er skrevet feil under utleie av kontorer, P’en står for “Psykoterapi”
og ikke “Psykoanalyse”. Der det står obligatoriske emnekursene for LIS-leger bør
“obligatorisk” endres til “anbefalt”.


-Leie av lokaler, spørsmål om tidsplan for samlokasjons-arbeidet. Daglig ledelse ved Gaute
Gulliksen svarer at det jobbes med dette i 2022, mot 2023.


-Strategisk arbeid, Generalforsamlingen ber om mer utfyllende info om strategiarbeidet ved
instituttet. Strategiseminar i 2021 handlet om rammene for strategiarbeidet fremover, dette
skal styret jobbe videre med nå. Strategiseminaret i 2022 inkluderer styret, utvalg og daglig
ledelse. Strategiseminar planlegges som et årlig arrangement. Det planlegges også et
medlemsmøte i denne prosessen for å sikre bred deltakelse.


-Læreterapi, Generalforsamlingen spør etter navnene på medlemmene i arbeidsutvalget for
læreterapisaken. Disse er: Lilian Stokkeland, Lars Kristian Groth, Ole Johan Finnøy, Arne
Andreas Døske og Indira Hasanbegovic.


-Instituttets organer, spørsmål fra Generalforsamlingen om hvem som er med i instituttets
organer. Møteleder svarer at dette står i Generalforsamlings sakspapirene.


-Undervisningsvirksomhet, Generalforsamlingen spør om det er planlagt oppstart av
videregående seminar nå utenfor Oslo. Undervisningsleder Ole Johan Finnøy orienterer om
at det er utlyst videregående seminar for høsten 2022 i Oslo, Kristiansand og Trondheim.
Noen områder i landet er vanskeligere å rekruttere fra enn andre.


-Samarbeid med Tilskuddsordningen for Videregående Utdanning i Psykoterapi og
Psykoanalyse/TVUPP, Det stilles spørsmål om mer informasjon om TVUPP. Kutt i støtte til
TVUPP under Statsbudsjettet for 2020 ser ikke ut til å ha ført til færre søkere på
videregående seminar ved instituttet. Brev fra Stats Forvalteren i 2021 åpner for at







kandidater kan ta et mellomlegg fra pasienter. En aksjonsgruppe i samarbeid med NKI, NPI
og IGA jobber fremdeles med TVUPP og Helseforetakene om øremerking av midler til
utdanning. Kandidater sier at de er presset på arbeidet sitt i det offentlige helsevern.


-Samarbeid med Norsk psykologforening og legeforeningen,
Det kommer spørsmål fra Generalforsamlingen om samarbeidet med Norsk
psykologforening og Psykiatrisk Forening hos Legeforeningen, og om møtevirksomheten
med foreningen de siste par årene. Et medlem vil ha følgende referatført “Fysiske møter har
ikke vært mulig de siste fire årene. IPSY har i perioden ikke møtt med legeforeningen."


-Internasjonale organisasjoner, fysisk deltagelse på aktiviteter hos de internasjonale
organisasjonene som instituttet er tilknyttet har ikke vært mulig i 2021 pga. pandemien. Det
har vært gjennomført digitale seminarer.


Vedtak:


Årsmeldingen fra styret godkjennes uten innvendinger fra Generalforsamlingen.


Sak 4: Årsmelding fra Etikkutvalget for 2021


Vedtak:


Årsmelding fra Etikkutvalget godkjennes uten innvendinger fra Generalforsamlingen.


Sak 5: Regnskap 2021 og revisors beretning for 2021


Administrativ leder Gaute Gulliksen innleder om regnskapet for 2021.
Covid ga i fjor en stor grad av uvisshet for de fleste aktiviteter gjennom hele året og dette
påvirker regnskapet.
Et annet stort prosjekt i 2021 var flytting av instituttets lokaler fra Nydalsveien 15 etter at
kontrakten her gikk ut til Gjerdrums vei 19. I den forbindelsen var det også mange ting som
var usikkert både mht. inntekter og utgifter. Instituttet klarte i 2021 å gå med et relativt lite







overskudd på avdeling 1 Kandidatdelen sammenlignet med i 2020 på tross av flere
usikkerhetsmomenter i løpet av året.


Instituttet fikk et tilskudd fra Helsedirektoratet på 3 100 000 i 2021. Dette er en økning på
10 % fra 2020. 200 000,- av overskuddet på avdeling 1 for 2020 ble overført til 2021 av
Helsedirektoratet etter at instituttet klagde på avgjørelsen om å avkorte årets tilskudd pga. et
overskudd i 2020. Disse pengene skulle gå til å gjennomføre aktiviteter i 2021 som ikke var
mulig å gjøre i 2020 i stor grad pga. covid. Økningen i tilskudd på 10% fra 2020 til 2021
skyldes mye at instituttet fikk overført de 200 000,- fra 2020.


Instituttet går med et lite overskudd på avdeling 2 Medlemsdelen.
Det kommer et spørsmål til styret fra Generalforsamlingen om styret kan se på muligheten
for å bruke overskuddet på avdeling 2 Medlemsdelen til et skrivestipend eller fond for
medlemmer. Det er estimert at tilskuddet fra Helsedirektoratet utgjør ca 40% av den totale
inntekten til instituttet med alle avdelinger sett under ett.


Vedtak:


Regnskap og revisors beretning for 2021 godkjennes av Generalforsamlingen uten
innsigelser.


Sak 6: Budsjettforslag for 2022, inkludert fastsetting av medlemskontingent for
2022


Administrativ leder Gaute Gulliksen orienterer om budsjettforslaget for 2022.


Vedtak:


Budsjett for 2022 godkjennes uten innsigelser.
Medlemskontingent for 2022 fastsettes til 1600,- uten innsigelser.







Sak 7: Innkomne forslag


Det er kommet inn et forslag fra medlem Tormod Knutsen, med forslag til vedtak nr 1 og
forslag til vedtak nr 2.
Tormod Knutsen innleder om forslaget sitt og nevner instituttets internasjonale forpliktelser,
kandidatene posisjon ved instituttet, valg av medlemmer til verv ved instituttet ut i fra en
lukket sirkel og sier at forslag til vedtak nr 2 er et direkte resultat av den ekstraordinære
Generalforsamlingen ved instituttet den 12.01.2022. Forslag til vedtak nr 2 skal ivareta
medlemsaktiviteten ved instituttet og stedfortreder-rollen i daglig ledelse..


Styreleder Ingunn Aanderaa Opsahl orienterer om styrets innstilling til forslag til vedtak nr 1
og til forslag til vedtak nr 2. Det innkomne forslaget er drøftet i styret og man er enige i
poengene i innledningen i forslaget. Styret oppfatter det som feil tidspunkt å reevaluere
organisasjonen til instituttet slik forslag 1 foreslår, særlig sett i lys av av den nylige flyttingen,
pandemien og det pågående strategiarbeidet. Når det gjelder forslag til vedtak nr 2 så er
styret enig i at det kan være behov for å øke prosentandelen til ansettelsen av administrativ
leder. Styret er ikke enig i at forslagene til vedtak løser de utfordringene som instituttet står
ovenfor som beskrives i innledningen i det innkomne forslaget. Derfor støtter styret heller
ikke de to innkomne forslagene til vedtak. Styret mener at de eksisterende strukturene som
instituttet allerede har kan og bør jobbe videre med punktene i innledningen til innkomne
forslag.


Det åpnes opp for spørsmål, kommentarer og drøfting fra Generalforsamlingen.
- Noen medlemmer i Generalforsamlingen støtter styrets innstilling til de to forslagene til
vedtak, samtidig som man anerkjenner at det innkomne forslaget inneholder viktige poenger
og kloke tanker for instituttet.
- Andre medlemmer gir uttrykk for at de to forslagene til vedtak fra Tormod Knutsen
inneholder viktige store og spørsmål som løftes frem, noen støtter forslag til vedtak nr 1,
men ikke forslag til vedtak nr 2, eller motsatt.
-Generalforsamlingen mener det er viktig å se på utfordringer knyttet til å være et institutt
som skal ha et landsdekkende tilbud til både kandidater og medlemmer. Og poengterer at
instituttet allerede har ulike grupper spredt utover hele landet i dag, at medlemmer allerede
deltar i ulike utvalg og i ulike organer slik de er nå og at disse kan delta videre i utviklingen
av organisasjonen.
- Noen medlemmer opplever organisasjonen som demokratisk i dag, andre gir uttrykk for at
de ikke gjør det.
- Et medlem ønsker å vite hvem som er med i arbeidsgruppen for læreterapisaken.
- Generalforsamlingen oppfordrer organisasjonen til å se utover og arbeide for å vise at vårt
arbeid trengs i verden, mot helsemyndigheter, fagorganisasjoner, universiteter, mot media og
på sosiale medier, for flyktninger og i lobbyvirksomhet for å formidle instituttets budskap.
-Noen medlemmer gir uttrykk for støtte til styrets pågående strategiarbeid, andre vil ha mer
informasjon om omfang, arbeidsmåte, varighet og innhold, samt hvordan engasjere
kandidater og medlemmer i dette arbeidet fremover.
-Stedfortrederrollen mellom administrativ leder og undervisningsleder dersom det ansettes
en administrativ leder som ikke er medlem ved instituttet, skal ivaretas ved at leder i Utvalg
for Kandidatutdanning (UK) er stedfortreder for undervisningsleder. Her vil instituttet også







etterstrebe at dersom undervisningsleder er psykolog så bør leder i UK være lege, eller
motsatt slik at begge profesjoner er representert.
-Kandidatenes plass i organisasjonen har vært diskutert mye tidligere, det er fremdeles et
stort ønske på instituttet om å få med engasjerte kandidater til verv, noen mener
kandidatene har for lite tid heller enn at det ikke lages plass til dem i organisasjonen.


Vedtak nr 1:
FOR 7 og MOT 20, samt 1 avholdende.
Forslaget vedtas ikke.


Vedtak nr 2:
FOR 4 og MOT 21, samt 3 avholdende.
Forslaget vedtas ikke.


Sak 8: Redegjørelse og innstilling fra Valgkomiteen, med valg og valg av
revisor for 2022


Valgkomiteen ved lege Jan Ove Rørvik går gjennom valgkomiteens innstilling.


Siden forrige generalforsamling har instituttet har følgende styre:
Psykolog Ingunn Aanderaa Opsahl, leder, valgt i 2021
Lege John William Glad, nestleder, valgt i 2021
Lege Lilian Stokkeland, valgt i 2020
Psykolog Frode Voll, valgt i 2020
Psykolog Aud Johanne Jarval, valgt i 2020
Lege Henning Huneide (vara) , valgt i 2021
Psykolog Marit Gunnarshaug (vara), valgt i 2020


Styremedlemmer som er på valg:
Lege Lilian Stokkeland, valgt i 2020
Psykolog Frode Voll, valgt i 2020
Psykolog Aud Johanne Jarval, valgt i 2020


Som styremedlem foreslås for neste periode:
Psykolog Aud Johanne Jarval, valgt i 2020
Lege Henning Huneide, valgt i 2021
Psykolog Malin Fors







Varamedlemmer som er på valg:
Psykolog Marit Gunnarshaug (vara), valgt i 2020


Som varamedlemmer foreslås for neste periode:
Psykolog Marit Gunnarshaug (vara), valgt i 2020
Lege Tonje Emorsten


Siden forrige generalforsamling har instituttet har følgende valgkomite:
Lege Jan Ole Røvik
Psykolog Kjetil André Børhaug
Psykolog Torbjørn Liaaen


Som valgkomité foreslås for neste periode:
Lege Jan Ole Røvik
Psykolog Kjetil André Børhaug
Psykolog Torbjørn Liaaen


Siden forrige generalforsamling har instituttet har følgende Etikkutvalg:
Psykolog Hanne Marit Lang
Lege Asgeir Medhus
Lege Rune Johansen
Lege Karsten Hytten (vara)


Hanne Marit Lang går ut av etikkutvalget


Som Etikkutvalg foreslås for neste periode:
Lege Karsten Hytten som nytt medlem
Psykolog Wenche Stølevik som nytt varamedlem
Lege Asgeir Medhus
Lege Rune Johansen


Vedtak:


- Valgkomiteens forslag til styremedlemmer er valgt ved akklamasjon og uten
innsigelser


- Valgkomiteens forslag til valgkomite er valgt ved akklamasjon og uten innsigelser


- Valgkomiteens forslag til etikkutvalget er valgt ved akklamasjon og uten
innsigelser







Generalforsamlingen heves av styreleder Ingunn Aanderaa Opsahl kl.19.30.


Oslo 25.04.2022


_____________________________                   _______________________________
Mette Marita Johansen                                         Tove Kjersti Kjølseth
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